
Die Welt: Ve Francii enormě narůstá skepse
vůči EU – a to i ve vládě!
- CZ24 News | 22. října 2021

FRANCIE: Německý vlajkový Die Welt, který má tradičně čuch na globálně vektorové trendy doby,
dnes vychází právě s tímto titulkem: “Francouzská skepse vůči EU narůstá, a to i ve vládě”
(Frankreichs EU-Skepsis nimmt enorm zu – selbst in der Regierung). Nyní se to projevilo při
zpochybnění Polskem supremacie EU. Francouzi v něm (ve zpochybnění) vidí svoji afinitu, a souhlasí
s Poláky, a to i ve vládních kruzích – jmenovitě pravicových.

Polský skrutinózní postoj vůči kompetencím EU a jejich nadužívání mluví Francouzům z duše.
Rozmáhající se multikulturalizmus a s ním spojená islamizace, kriminalita a vůbec zpochybňování a
podkopávání intrinsicky francouzských hodnot, vzbuzuje stále razantněji sílící vlnu patriotizmu,
nacionalizmu a odporu k glaichšaltující EU.

Francie má před prezidentskými volbami a začíná být nabíledni, že Macronova prohlubující evropská
integrace a více EU je anti-tématem. Větší volební kapitál vytřískají strany a kandidáti s odstupem k
EU a více pro-francouzskými důrazy.

Eurounijní ruce v bok asi nejsou na místě. Tak to možná šlo doposud, ale eukrati to už přepálili. Teď
je otázkou, jestli je povýšená EU ještě schopna sebereflexe, a návratu k demokratickým principům,
nebo zda ji jak (liberálně-levicoví) eurokrati, tak (francouzští, polští, maďarští, slovinští) občané
pošlou k zemi.

A taková to byla hezká holka – teď je z ní taková sankční herdekbaba…

 

Zdroj: eurabia

https://cz24.news/die-welt-ve-francii-enorme-narusta-skepse-vuci-eu-a-to-i-ve-vlade/
https://cz24.news/die-welt-ve-francii-enorme-narusta-skepse-vuci-eu-a-to-i-ve-vlade/

